FURG

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

EMAIL:  ppgea@furg.br

EDITAL PPGEA 01/2019 – ESTÁGIO REMUNERADO

RESULTADO FINAL

A Coordenação do PPGEA, da Universidade Federal do Rio Grande –
FURG, torna público o Resultado Final para seleção de 1 (uma) vaga de estágio
remunerado não obrigatório de 20 horas semanais – Edital PPGEA 01/2019, conforme
segue:

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Darlan Matheus Goulart de Oliveira 1º

Francisco William Santos França 2º

Kathleen Nusse Huber 3º

Ana Carla Soares da Silva 4º

Larissa da Silva Porto 5º

Maria Vitctória Torma Alves 6º

Rio Grande, 11 de setembro de 2019.

Prof.ª Dr.ª Maria Renata Alonso Mota
Diretora do Instituto de Educação

* Via original encontra-se assinada.

mailto:L:%20%20ppgea@furg.br